[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»
(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск
	от 31.08.2018 г.
	№ 277

Об организации работы родительских клубов
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»
на 2018-2019 учебный год

    	 В  целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, оказания психолого-педагогической помощи родителям, поддержки всестороннего развития личности детей,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 03.09.2018 года организовать работу родительских клубов МАДОУ г.Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2018-2019 учебный год:

	Наименование клуба
	Ответственные
	Группа

	1 корпус

	[bookmark: _GoBack]Солнечные лучики
	А.А.Бочковая
К.А.Путяшева
	Группа  общеразвивающей направленности раннего возраста от 1,5 до 3 лет №1

	Мой малыш
	А.Ю.Сайсанова
	Группа  общеразвивающей направленности раннего возраста от 1,5 до 3 лет №2

	-
	Л.И.Карманова О.В.Коровина
	Группа  общеразвивающей направленности младшего дошкольного возраста от 3 до 4 лет №1

	Вместе – мы сила
	Т.И.Трохименко Г.А.Козел
	Группа  компенсирующей направленности среднего дошкольного возраста от 4  до 5  лет №1

	Учимся играя
	Е.В.Косых
Н.Н.Якунина
	Группа  компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №1

	Родительская гостиная
	В.И.Петрова Н.А.Горбенко
	Группа  компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №2

	Дочки-сыночки
	В.Н.Горячевская
В.Н.Филиппова
	Группа  компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №3

	Дружная семья
	И.Т.Ярощук В.Б.Чичерина
	Группа  компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №4

	Кедр
	О.Н.Томина Е.Е.Дегтяренко
	Группа компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста  от 6 до 7 лет №1

	Учимся вместе
	Т.В.Журкова Г.И.Булочкина
	Группа компенсирующей направленности старшего дошкольного возраста от 6 до 7 лет №2

	Югорчане
	И.П.Мацкевич М.В.Бублей
	Группа общеразвивающей направленности старшего дошкольного возраста от 6 до 7 лет №3

	2 корпус

	-
	С.В.Зоркальцева
Н.М.Грачева
	Группа общеразвивающей направленности раннего возраста от 1,5 до 3 лет №1

	Дружная семейка
	Н.П.Аникина Г.Ф.Абдуллина
	Группа общеразвивающей направленности раннего возраста от 1,5 до 3 лет №2

	Растем вместе
	В.Т.Сабитова З.Р.Гатиятуллина
	Группа общеразвивающей направленности младшего дошкольного возраста от 3 до 4 лет №1

	Родительская гостиная
	Г.К.Гамидова К.С.Маринина
	Группа общеразвивающей направленности среднего дошкольного возраста от 4 до 5 лет №1

	Дружная семейка
	Е.А.Коновалова Л.В.Казинская
	Группа общеразвивающей направленности среднего дошкольного возраста от 4 до 5 лет №2

	Родительские встречи
	З.С.Ишмуратова С.Н.Густокашина
	Группа общеразвивающей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №1

	Мы вместе
	Н.В.Бондаренко
О.В.Галушко
	Группа общеразвивающей направленности старшего дошкольного возраста от 5 до 6 лет №2

	Семейный очаг
	Н.В.Городнова С.М.Дедкова
	Группа общеразвивающей направленности старшего дошкольного возраста от 6до 7 лет №1

	Родительская гостиная
	Е.В.Кирилюк Е.В.Сивухина
	Группа общеразвивающей направленности старшего дошкольного возраста от 6 до 7 лет №2

2. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 14.09.2018г. разработать  и утвердить план, график работы родительских клубов.
3. Ответственным за работу родительских клубов в срок до 30.05.2019 года составить отчет о работе родительских клубов с приложением протоколов и фотоотчетов.
4. Контроль за деятельностью клубов возложить на заместителя заведующего по ВиМР  Ануфриеву И.Л.

Исполняющий обязанности
заведующего								Т.А.Возмилова

С приказом ознакомлены:

	№
	дата
	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	1.

	И.Л.Ануфриева
	заместитель заведующего по ВиМР

	2.

	А.А.Бочковая
	воспитатель

	3.

	К.А.Путяшева
	воспитатель

	4.

	А.Ю.Сайсанова
	воспитатель

	5.

	Л.И.Карманова
	воспитатель

	6.

	О.В.Коровина
	воспитатель

	7.

	Т.И.Трохименко
	воспитатель

	8.

	Г.А.Козел
	воспитатель

	9.

	Е.В.Косых
	воспитатель

	10.

	Н.Н.Якунина
	воспитатель

	11.

	Н.А.Горбенко
	воспитатель

	12.

	В.И.Петрова
	воспитатель

	13.

	В.Н.Филиппова
	воспитатель

	14.

	В.Н.Горячевская
	воспитатель

	15.

	В.Б.Чичерина
	воспитатель

	16.

	И.Т.Ярощук
	воспитатель

	17.

	Е.Е.Дегтяренко
	воспитатель

	18.

	О.Н.Томина
	воспитатель

	19.

	Г.И.Булочкина
	воспитатель

	20.

	Т.В.Журкова
	воспитатель

	21.

	М.В.Бублей
	воспитатель

	22.

	И.П.Мацкевич
	воспитатель

	23.

	Н.М.Грачева
	воспитатель

	24.

	С.В.Зоркальцева
	воспитатель

	25.

	Н.П.Аникина
	воспитатель

	26.

	Г.Ф.Абдуллина
	воспитатель

	27.

	В.Т.Сабитова
	воспитатель

	28.

	З.Р.Гатиятуллина
	воспитатель

	29.

	Г.К.Гамидова
	воспитатель

	30.

	К.С.Маринина
	воспитатель

	31.

	Л.В.Казинская
	воспитатель

	32.

	Е.А.Коновалова
	воспитатель

	33.

	З.С.Ишмуратова
	воспитатель

	34.

	С.Н.Густокашина
	воспитатель

	35.

	Н.В.Бондаренко
	воспитатель

	36.

	О.В.Галушко
	воспитатель

	37.

	Н.В.Городнова
	воспитатель

	38.

	С.М.Дедкова
	воспитатель

	39.

	Е.В.Кирилюк
	воспитатель

	40.

	Е.В.Сивухина
	воспитатель

image1.png

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от

31.08.2018 г.

№

2

7

7

О

б организации

работ

ы

родительских клубов

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка

»

на 201

8

-

201

9

учебный год

В

целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного

воспитания, оказания психолого

-

педагогической помощи родителям, поддержки всестороннего

развития личности детей

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

С 0

3

.09.201

8

года организовать работу родительских клубов

МАДОУ г.Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка» на 201

8

-

201

9

учебный год

:

Наименование клуба

Ответственные

Группа

1 корпус

Солнечные лучики

А.А.Бочковая

К.А.Путяшева

Группа  общеразвивающей

направленности раннего

возраста от 1,5

до 3 лет №1

Мой малыш

А.Ю.Сайсанова

Группа  общеразвивающей

направленности раннего возраста от 1,5

до 3 лет №2

-

Л.И.Карманова

О.В.Коровина

Группа  общеразвивающей

направленности младшего дошкольного

возраста от 3 до 4 лет №1

Вместе

–

мы

сила

Т.И.Трохименко

Г.А.Козел

Группа  компенсирующей

направленности среднего дошкольного

возраста от 4  до 5  лет №1

Учимся играя

Е.В.Косых

Н.Н.Якунина

Группа  компенсирующей

направленности старшего дошкольного

возраста от 5 до 6 лет №1

Родительская

гостиная

В.И.Петрова

Н.А.Горбенко

Группа  компенсирующей

направленности старшего дошкольного

возраста от 5 до 6 лет №2

Дочки

-

сыночки

В.Н.Горячевская

В.Н.Филиппова

Группа  компенсирующей

направленности старшего дошкольного

возраста от 5 до 6 лет №3